
   

 

Ay-SM KEILAILU 2011 JOENSUUSSA 
Alkukilpailu 6 sarjaa eu 19.9. – 23.10.2011 Joensuun Keilahallissa (Kuntokeidas) 
Kilpailuun ovat tervetulleita kaikki ammatillisesti järjestäytyneet keilaajat, myös Suomen Keilailuliittoon 
kuulumattomat keilailun harrastajat (ei rek.). 

 

Kilpailuluokat 
Miehet MAB ja CD sekä naiset ja veteraanit 

Tasoitukset 
M 0 p/s, A 5 p/s, B 12 p/s, C 20 p/s, D 35 p/s. Veteraanien kilpailuluokassa käytetään ikähyvityksiä. Ei 
rekisteröityjen keilaajien tasoitus sama kuin D-luokassa tai SKL:n aiemman noteeratun k-a mukainen 
luokka.  Ei rekisteröidyn keilaajan tulee ilmoittaa ennakkoon yhteystiedot  sekä  synt. aika järjestäjälle 
kilpailun tulospalveluohjelmaa varten. 
 

Joukkuekilpailut 
Joukkuekilpailut ovat ammattiosastokohtaisia eli joukkueen jäsenten tulee olla saman osaston jäseniä. 
Joukkuemestaruudet heitetään 4-henkisillä joukkueilla (4-henkilöinen joukkue voi olla sekajoukkue) ja 
miesten ja naisten parijoukkueilla. Parijoukkueen on heitettävä yhdessä, mutta ei 4-henkisen joukkueen. 
Nelihenkisen joukkueen kokoonpano on ilmoitettava ennen ensimmäistä suoritusta. 

 

Loppukilpailu 29.10.2011 klo 12:00. 
Loppukilpailuun osallistuu kaksitoista (12) MAB-miestä ja kahdeksan (8) CD -miestä sekä kahdeksan, (8) 
MABC -naista alkukilpailun parhaan tuloksen mukaan. 
Finaalissa keilataan kuusi (6) sarjaa nollilta ja sen jälkeen kolme (3) parasta pelaajaa pelaavat yhden 
sarjan porraspelit. Mestaruus ratkaistaan kahden sarjan yhteistuloksella.  

Kilpailumaksu 
Kilpailumaksu on 30 euroa. Kilpailumaksu maksetaan  keilahallin kassalla tai suoraan ilmoitettavalle tilille. 
Selvitys kilpailumaksusta on esitettävä kilpailupaikalla ennen kilpailusuoritusta. 

Kilpailuajat ja varaukset (lisäerät suluissa) 
Maanantai (tiistai) klo 18:30 (muista kilpailuista johtuen kilpailuajat voivat vaihtua) 
Torstai klo 9:30 ja 19:30 
Perjantai klo 16:30 
Lauantai klo (9:30) 12:00 ja 14:30 (lauantain varaukset pääasiassa yli 250 km päässä asuville) 
Sunnuntai klo 12:00 ja 15:00,  
Kilpailuvaraukset nettivarauksena keilakeidas@keilakeidas.fi tai keilahallilta tsto puh. (013) 126 558. 
Kilpailun järjestäjän sähköposti on pora@joenkl.fi , johon voi myös toimittaa joukkueiden kokoonpanot sekä 
ennakkovaraukset. Järjestäjä varaa oikeuden avata ja sulkea eriä tarvittaessa sekä siirtää keilaajia toiseen 
kilpailuerään. 

Palkinnot 
Loppukilpailujen kolme parasta palkitaan Ay-mestaruusmitalein ja loppukilpailujen kaikki osanottajat 
erikoispalkinnolla (stipendit tai lahjakortit). 
Joukkuekilpailujen kolme parasta joukkuetta palkitaan Ay-mestaruusmitalein. 

 

Tiedotus ja tulokset 
Kilpailukutsu sekä ilmoittautumiskaavake osoitteesta http://www.joenkl.fi/kilpailut   
Tulokset http://www.joenkl.fi/tulokset ,muut tiedotteet http://www.joenkl.fi/uutiset  

 

Järjestäjät 
TUL/Ay-liikunta ja Pohjois-Karjalan Rakentajien Keilaseura (PoRa) ry. 
Kilpailunjohtaja Jorma Laatikainen puh. 0500 978 147 
Kilpailun yhteydessä on mahdollisuus osallistua myös järjestävän seuran XX PoRan Juhlaturnaukseen 
kymmenen (10) euron lisämaksulla. 
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